
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Magistrát města Karviné 
 
 
 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Dotační program „Voucher pro začínající podnikatele v Karviné IV“  ● Výsledek projednání předložených žádostí, které 
splnily formální požadavky a byly hodnoceny ● Datum: [Datum publikování] Strana 1 / 1 

 

Dotační program „Voucher pro začínající podnikatele v Karviné IV“ 

Výsledek projednání předložených žádostí, které splnily formální požadavky a byly hodnoceny 

Žadatel (Projekt) Podpořeno  
Výše dotace 
požadovaná/schválená 

Žádost č. 1 MUDr. Nikola Lipowská 
(Ordinace homeopatie, rehabilitace a manuální 
myoskeletární medicíny) 

ANO 50.000 Kč / 30.000 Kč 

Žádost č. 2 Mgr. Michaela Kühtreiberová, DiS. 
((Certifikovaný kouč, externí HR) 

NE 50.000 Kč / 0 Kč 

Žádost č.3 Nikola Navrátilová 
(Masérské, rekondiční a regenerační služby) 

ANO 50.000 Kč / 40.000 Kč 

Žádost č. 4 Dominika Sláviková 
(Dovybavení dětské herničky) 

ANO 50.000 Kč / 40.000 Kč 

Žádost č. 5 Caffe Libreria s.r.o. 
(Modernizace a rozšíření sortimentu kavárny 
v Regionální knihovně Karviná) 

ANO 50.000 Kč / 30.000 Kč 

Žádost č. 6 Matěj Mlotek 
(Pořádání akcí, plesů, firemních večírků) 

NE 50.000 Kč / 0 Kč 

Žádost č. 8 Veronika Skorokhod 
(Jazykové vzdělávání v Karviné pro děti a 
mládež) 

ANO 50.000 Kč / 40.000 Kč 

 

Žádosti, které byly z dalšího posuzování vyloučeny: 

 Žádost č. 7 Tomáš Prus 

 

 

12.12.2024 


